

---

# KM Handel ApS

**CVR-nr.: 43771787**

Løkkensvej 616  
9480 Løkken

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/07/2025**

---

**Frank Villumsen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KM Handel ApS  
Løkkensvej 616  
9480 Løkken

CVR-nr.: 43771787  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive auto- og lastvognsværksted og anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt anden ifølge ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 2.042 mod DKK -12.903. for tiden 11.01.23 - 31.12.24. Balancen viser en egenkapital på DKK 29.139.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende henset til aktivitetsniveauet i året.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.872</b>	<b>-14.830</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>3.872</b>	<b>-14.830</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-847	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.025</b>	<b>-14.830</b>
Skat af årets resultat		-983	1.927
<b>Årets resultat</b>		<b>2.042</b>	<b>-12.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.042	-12.903
<b>I alt</b>		<b>2.042</b>	<b>-12.903</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		0	1.927
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.927</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.927</b>
Råvarer og hjælpematerialer		23.047	34.326
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>23.047</b>	<b>34.326</b>
Udskudte skatteaktiver		944	0
Andre tilgodehavender		10.906	12.170
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.850</b>	<b>12.170</b>
Likvide beholdninger		47.773	32.606
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>82.670</b>	<b>79.102</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>82.670</b>	<b>81.029</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-10.861	-12.903
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>29.139</b>	<b>27.097</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	7.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.531	46.764
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>53.531</b>	<b>53.932</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>53.531</b>	<b>53.932</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>82.670</b>	<b>81.029</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-12.903	27.097
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	2.042	2.042
Egenkapital, ultimo	40.000	-10.861	29.139

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0